CONTRATO N.º 76/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.º 08/2019
ADITAMENTO 2

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36, com
sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal em
Exercício, IRINEO BEOLCHI JUNIOR, brasileiro, casado, comerciário, portador do RG nº 9.757.788-1 SSP/SP e
inscrito no CPF sob nº 077.491.148-40, residente e domiciliado à Rua João Gonçalves Leite, n.º 156, Jardim Santa
Lucia Helena, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa USINA DO VALE
CONSTRUTORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.321.084/0001-89, registrada
na JUCESP sob nº 35.217.733.068, sediada na Avenida José Roberto Pontes, 2995, Distrito Industrial Edgard
Archimedes Beolchi, Cedral/SP, CEP 15895-000, representada por JOSÉ OTÁVIO FAVA, brasileiro, natural de
Fernandópolis, casado, empresário, nascido em 13.03.58, portador do RG nº 9.758.713-8 SSP/SP e inscrito no CPF
sob nº 888.958.318-53, residente e domiciliado na Rua PercyGandini, 5005, Quadra 14, Lote 19, Residencial
BuonaVitta, São José do Rio Preto/SP, CEP 15077-000, denominada CONTRATADA, decidem aditar o prazo de
execução do contrato celebrado no PREGÃO PRESENCIAL n.º 08/2019-CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA EMENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM
CBUQ (3CM DE CAPAASFÁLTICA) E SARJETÃO, OBJETO DO CONVÊNIO N.º 1418/2018 / PROCESSO N.º
636213/2018 (407522/2018), por 90 (noventa) dias, de 15/02/2020 a 14/05/2020, mantendo-se inalteradas as demais
cláusulas anteriormente pactuadas, conforme processo administrativo n.º 614/2019.
E por estarem as partes firmam de comum acordo, assinam o presente em 3 (três)vias de igual teor, juntamente com
as testemunhas abaixo nomeadas de direito.

Prefeitura  Municipal  de Cedral, 12 de  fevereiro de  2020;  89.º  ano  de Emancipação Político-

Administrativa.

__________________________________________________

MUNICÍPIO DE CEDRAL
IRINEO BEOLCHI JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

CONTRATANTE

______________________________________________________

USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI

JOSÉ OTAVIO FAVA
CONTRATADA

Testemunhas

1 - _________________________

Nome/CPF

2 - ___________________________

Nome/CPF